6专刊2021年9月22日 星期三 电话：(0451) 84655043 传真：84610461

http://www.hljnews.cn

公告
宁春侠（身份证号：23028119

7712231821）未经同意并未办理

任何手续的情况下，长期离职，严

重违反了本公司的规章制度，已

实际脱离了劳动合同关系。根据

《劳动合同法》第三十九条的规

定，我公司决定与你解除劳动关

系。

特此公告。

嫩江市卓远劳务派遣有限公司

2021年9月17日

1、大庆市金轩服饰有限公司（工行）贷款本金3299万元，
收购利息 148.65 万元，孳生利息（截至 2021 年 7 月 30 日）
768.99万元，本息合计4216.64万元。贷款方式质押、保证、抵
押。质押物为应收账款；保证人为黑龙江省爱普照明电器有
限公司、黑龙江新金茂节能科技集团有限公司、黑龙江爱普
建筑装饰工程有限公司、大庆市金晟安装工程有限公司、上
海雪驰实业有限公司、贵州宝丽达资产管理有限公司、贵州
爱普利尔光电科技有限公司、贵州金玺园林绿化有限公司、
鞠文燕、张永生、胡奇志、陆宏伟、李云；抵押物为大庆厂房
1326.66平方米、综合楼 6229.12平方米以及土地使用权面积
42053.7平方米；位于大庆让胡路住宅 260.74平方米；位于上
海青浦区徐泾镇独栋别墅705.2平方米。已办理抵押登记。

2、黑龙江新金茂节能科技集团有限公司贷款本金
2222.14万元，收购利息63.6万元，孳生利息（截至2021年7月
30日）517.98万元，本息合计2803.72万元。贷款方式为保证、
抵押、质押。质押为应收账款。保证人上海雪驰实业有限公
司、黑龙江爱普建筑装饰工程有限公司、黑龙江省爱普照明
电器有限公司、大庆市金晟安装工程有限公司、大庆市金轩
服饰有限公司、贵州金玺园林绿化有限公司、贵州爱普利尔
光电科技有限公司、贵州宝丽达资产管理有限公司、鞠文涛、
魏月娇、鞠文燕、李成禄、孙雅楠、曲孔琴、鞠振兴、孙程楠、李
平，抵押物为贵州省兴义市商业用房1191.05平方米。已办理
抵押登记。

3、黑龙江省爱普照明电器有限公司（工行）贷款本金
2388.33万元，收购利息 85.59万元，孳生利息（截至 2021年 7
月30日）556.72万元，本息合计3,030.64万元。贷款方式为保
证、抵押、质押。质押为应收账款质押。保证人为李平、刘建
华、鞠文燕、鞠振兴、李秋香、孙井辉、黑龙江新金茂节能科技
集团有限公司、大庆市金晟安装工程有限公司、贵州金玺园林绿
化有限公司、贵州爱普利尔光电科技有限公司、贵州宝丽达资产
管理有限公司、上海雪驰实业有限公司、贵州工建工程建设有限
公司。抵押物为位于上海市天山路房产，建筑面积301.90平方
米；位于贵州省兴义市房产建筑面积607.69平方米；位于哈尔滨
市松北区世茂大道80-88号别墅一栋，建筑面积429.74平方米；
位于大庆市大同林源的厂房，面积3777.89平米、土地使用权面
积21471.30平方米。已办理抵押登记。

4、黑龙江省爱普照明电器有限公司（交行）贷款本金
5399.9万元，收购利息1163.61万元，孳生利息（截至2021年7
月30日）294.83万元，本息合计6,858.35万元。贷款担保方式
为保证、抵押。保证人为黑龙江新金茂节能科技集团有限公

司、贵州工建工程建设有限公司、鞠文燕。抵押物为贵州省
兴义市的房产，房产建筑面积为 4,545.22平方米。已办理抵
押登记。

5、大庆市金轩服饰有限公司（交行）贷款本金4400万元，
收购利息 1,064.99 万元，孳生利息（截至 2021 年 7 月 30 日）
240.24 万元，本息合计 5705.23 万元。贷款方式为保证、抵
押。保证人黑龙江新金茂节能科技集团有限公司、贵州工建
工程建设有限公司、鞠文燕、鞠斯靓。抵押物位于贵州省兴
义市房产，面积为 4545.22平方米以及位于黑龙江省安达市
39套房产。已办理抵押登记。

具体情况请投资者登录资产公司对外网站查询或与资
产公司有关部门接洽查询（http://www.gwamcc.com）。

处置方式：债务减免、协议转让、拍卖、要约邀请竞价转
让、挂牌转让及其他处置方式。以上资产可以打包转让也可
以单户转让。

交易对象资格和交易条件：具有完全民事行为能力、支
付能力的法人、组织或自然人（国家公务员、金融监管机构工
作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债
务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师
等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机
构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作
人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有
直系亲属关系的人员除外）。

公告发布日期及有效期限：20个工作日。
交易条件：一次性付款或分期付款。
上述债权自本公告发布之日起 20个工作日内受理对上

述债权资产相关处置的征询和异议，以及有关排斥、阻挠征
询或异议以及其他干扰资产处置公告活动的举报。

以上信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有关
法律资料为准。

受理公示事项
联系人：侯女士 李先生
联系电话：0451-53622994 53623822
传真：0451-53623914
通讯地址：哈尔滨市南岗区红军街10号
邮政编码：150001
监察审计部门联系人：王先生
联系电话：0451-53622431

中国长城资产管理股份有限公司黑龙江省分公司
2021年9月22日

中国长城资产管理股份有限公司黑龙江省分公司对大庆市

金轩服饰有限公司等5户企业债权资产进行打包处置的

公告
中国长城资产管理股份有限公司黑龙江省分公司对大庆市金轩服饰有限公司等5户企业债权资产进行打包处置，截

至2021年7月30日，5户债权总额22614.58万元，具体情况如下：
单位：万元

序号 债务企业名称 种类 债权本息 所在地 抵押担保情况 剥离行

1 大庆市金轩服饰有限公司 债权 4216.64 大庆 质押、保证、抵押 工商银行

2 黑龙江新金茂节能科技集团有限公司 债权 2803.72 大庆 质押、保证、抵押 工商银行

3 黑龙江省爱普照明电器有限公司 债权 3030.64 大庆 质押、保证、抵押 工商银行

4 黑龙江省爱普照明电器有限公司 债权 6858.35 大庆 保证、抵押 交通银行

5 大庆市金轩服饰有限公司 债权 5705.23 大庆 保证、抵押 交通银行

合计 22614.58

编者按：为了向社会公众宣传征信
安全知识，提高全民信用意识，中国农
业银行黑龙江省分行连续多年组织辖
内机构开展征信宣传活动，利用微信、
短视频平台等多种媒介，进校园、进市
场、进社区、进农村宣传，取得了良好效
果。下面，省农行专业人士为大家讲解
征信查询渠道及申办流程，并提示您维
护良好信用记录。

目前，企业、个人信用报告被广泛
应用于银行贷款、信用卡审批中，个人
信用报告还被有关部门用于任职资格
审查、员工录用、行为排查等活动中。
如果企业或个人有不良记录，将不利于
获得贷款、信用卡，或可能会影响就业、
职场晋升等。尤其是各家银行线上信
贷产品逐年增多，如中国农业银行（以
下简称农业银行）的“微捷贷”“网捷
贷”“惠农 e贷”等，这些线上贷款会对企
业或个人信用报告自动解读，如不良记
录超过容忍度将会被系统自动拒贷，无
法实施人工干预。由此可见，无论是企
业还是个人，都有必要维护良好的信用
记录。

维护良好的信用记录，首先要知道
如何查询自己的信用报告。目前信用
报告查询渠道主要有三个：一是线下查
询。企业和个人可以到人民银行布放
的查询点柜台查询，个人还可到自助终
端查询，记得带上有效证件。二是互联
网查询。个人可以登录中国人民银行
征信中心网站，注册用户后提交查询申
请，足不出户就能获取个人信用记录。
三是网银或掌银渠道自主查询，包括农

业银行在内的多家银行开通了此项功
能。下面详细介绍如何通过农业银行
网银或掌银自主查询企业和个人的信
用报告，供大家参考：

企业信用报告自主查询

功能介绍。
企业客户可通过农业银行企业网

银或掌银渠道向中国人民银行金融信
用信息基础数据库发起本企业信用报
告线上查询申请和下载的业务。每位
客户查询次数每天限１次，每月不超
过 3 次，每年不超过 12 次，查询不收
费。

操作说明。
企业在使用信用报告自主查询功

能前，须已与农业银行签订《企业金融
服务平台在线签约授权委托书》，开通
在线签约功能。如尚未签订，客户可携
带相关材料前往农业银行对公账户开
户网点柜台办理。农业银行网银渠道
的操作菜单为“服务中心--企业信用报
告”；掌银操作菜单为“增值服务--信用
报告”。客户首次使用时，须先在网银
或掌银在线签订《中国农业银行企业客
户查询金融信用信息基础数据库企业
信用报告业务协议》，开通本项业务。
业务开通后有效期２年，到期后可再次
开通；客户也可提前终止业务，终止后
可重新开通。业务开通后，客户即可签
署《授权书（企业信用报告自主查询业
务）》，触发信用报告查询，农业银行服
务器端在收到征信中心反馈的信用报
告后，留存７天以便客户查看和下载，

过期自动清除。

个人信用报告自主查询

功能介绍。
个人客户可通过农业银行个人

掌银渠道向中国人民银行金融信用
信息基础数据库发起本人信用报告
线上查询申请和下载的业务。每位
客户查询次数每天限 1 次，每月不超
过 3 次，每年不超过 12 次，查询不收
取费用。

操作流程。
客户登录农业银行个人掌银APP，

查看并签署查询授权协议，填写接收信
用报告的电子邮箱，通过身份验证并触
发信用报告查询。农业银行服务器端
在收到征信中心反馈的客户信用报告
后，以加密形式反馈，并提供短信提醒
服务。客户可在7日内登录掌银在线查
看信用报告，也可通过指定邮箱查看和
下载本人信用报告。

有关说明。
通过掌银渠道自主查得的信用报

告为简版信用报告，其版本与具体内容
由人民银行征信中心确定或进行调整；
为防范客户将信用报告发送给非本人
邮箱而可能导致的信息泄露风险，农业
银行对个人信用报告自主查询进行了
相应的控制，即90天内不能向同一接收
邮箱发送超过３人的征信报告；如信用
报告文件较大（大于500K），掌银端将会
提示客户去邮箱查看信用报告，通过邮
箱查看和下载信用报告不受文件大小
影响。

中国农业银行黑龙江省分行为您介绍

信用报告查询渠道及申办流程

浦发银行将数字化、智能化作为标
签，率先提出开放银行理念，引领行业转
型。在“建设具有国际竞争力的一流股
份制商业银行，推动全行成为新时代金
融业高质量发展的排头兵和先行者”的
战略目标指引下，浦发银行坚持客户体
验和数字科技双轮驱动，正在人工智能、
大数据等前沿技术布局，并将数字技术
落地至多个业务环节。早在 2019年，浦
发银行就已推出了手机号码支付业务，
成为首批手机号码支付合作推广银行，
丰富用户无卡支付体验，给金融消费者
带来了更加便捷的服务体验。

“手机号码支付”，是依托人民银行
网上支付跨行清算系统的新增功能。手
机号码支付业务支持通过提供接收人手
机号码自动关联银行卡号完成跨行支付
业务。在转账汇款场景中，汇款人可免
于输入收款人银行卡号等繁琐信息，有
手机号就能完成转账业务，手机号码具
有社交性强、易记忆等特点,手机号码支
付业务充分发挥了这项优势,具有便捷
性和实时到账等特点，很大程度上方便
了支付转账办理流程。

浦发银行手机号码支付业务如何汇款？
您可通过浦发手机银行向符合以下

条件之一的手机号发起手机号汇款：1.
该手机号已开通浦发手机银行且设置过
默认卡。2.该手机号已注册手机号支付
服务，并绑定银行账户。

浦发银行手机号码支付业务如何收款？
您在浦发银行注册手机号支付时，

选择2年内有实际资金交易发生账户作
为绑定账户（可为 I/II/III类户），在移动
端注册进行刷脸及动态密码验证，验证
通过并经央行网上支付跨行清算系统确
认无误后，手机号支付注册成功。注册
手机号转账服务时，可勾选将浦发绑定
账户设置为手机号转账默认账户，汇款
人向该手机号发起手机号汇款时，资金
将优先转入该默认账户。

手机号转账注册信息如何变更与注销？
若您已注册手机号转账，可通过浦

发手机银行变更该手机号在浦发的绑定
账户（变更账户须满足上述注册条件）、
变更默认账户为浦发账户（仅限在浦发
已有绑定账户，且原默认账户非浦发账
户的情况）、注销绑定账户。

手机号为运营商二次投放，已被原
用户注册了手机号支付，怎么办？

您在浦发银行注册手机号码转账
功能时，如手机号码已被他人注册过，

则央行网上支付跨行清算系统将注册
申请设置为“待确认”状态，同时启用
人工核查，联系该手机号码的所有原
注册行进行信息核查，根据核查结果，
央行网上支付跨行清算系统将注册申
请的状态手动设置为“成功”或“失
败”，并返回处理结果（通常为 3个工作
日内）。如遇此类情况，您提交注册申
请后，可稍作等待，通过关注手机号支
付设置页面查询申请结果。

“手机号码支付”其实就是把手机
号替代银行卡号使用。以前转账需要
输入户名、账号、收款银行等信息，现在
只需输入收款人的手机号码和姓名，无
需知道对方的银行卡账号和所在银行
网点，就可以完成跨行转账。用户可以
设置默认收款账户，当别人给您汇款
时，也只需输入您的手机号和姓名，无
需选择账户和银行网点，资金将自动汇
入您的默认账户中。今年，浦发银行还
对手机号码支付产品进行了迭代优化，
在进一步提升便捷度的同时强化产品
安全性。据悉，手机支付产品上线以
来，浦发银行手机号码支付业务的注册
绑定客户数始终在全国商业银行位居
前列。

浦发银行

手机号码靠“浦”支付 转账收款快人一步

黑龙江省建筑安装集团有限公司关于失联人员上班
通知

请以下人员在2个工作日内到黑龙江省建筑安装集团有限公司上班，报到地址：黑龙
江省哈尔滨市香坊区香坊大街150号黑龙江省建筑安装集团有限公司人力资源部，公司
将酌情安排工作岗位。

序号 姓名 身份证号码 序号 姓名 身份证号码

1 刘琦 2303211xxxxxxx0027 6 程双 2301051xxxxxxx0039
2 陆群 2301071xxxxxxx2053 7 高正 2301051xxxxxxx1917
3 孙伟光 2204221xxxxxxx3813 8 郭涛 2301041xxxxxxx2316
4 张瑞生 2301021xxxxxxx45112 9 胥伟凯 2301071xxxxxxx231X
5 王彦辉 2301071xxxxxxx1536 10 赵绯 2301071xxxxxxx2494

黑龙江省建筑安装集团有限公司

2021年9月22日

连日来，在饶河农场有限公司第四
管理区的田间地头，总能看见穿着红色
马甲的党员志愿者为管理区的种植户
进行秋摆盘技术指导。管理区种植户
张建刚介绍说：我就想利用现在的空闲

时间秋摆盘，减少一点来年开春的压
力，但是现在秋收陆续开始，人手不好
找，这不管理区志愿者来帮忙了，真解
决了不少事。

据了解，该农场组织党员志愿者，宣

传引导种植户利用现阶段的空闲时间进
行摆盘作业。积极引导种植户树立“干
今年、想明年”的思想，同时，各管理区组
织党员志愿者深入秋摆盘现场，及时帮
助种植户解决生产中的各种难题，确保
种植户在摆盘工作中平整床面、摆盘运
土，引导种植户为明年春耕生产争得主
动权。

（孙普林 唐文龙）

连日来，五九七农场有限公司迎来
了玉米丰收季，田地里呈现出一派秋收
的繁忙景象。

今年，五九七农场有限公司党委把
“我为群众办实事”落实到各项工作环

节，立足急、难、愁、盼等问题，在今年玉
米种植工作中，始终从农时上抓早，质量
上抓严、标准上提高，从春播时组织党员
干部深入一线从品种选择、农时、种植技
术措施及种植标准、收获各环节严格按

照农业高产创建技术要求指导服务把
关，确保种植技术到位。在秋收工作中，
党员干部及时探查地号儿，及时联系机
车，同时做好粮食统营工作，帮助种植户
统一销售，保证粮食安全。

目前，种植的德美亚3，以成熟早、水
分小、品质好、产量高优势，得到商家认
可，目前每公斤以1.7元价格收购。

（许琳 张丽欢）

6月以来，鸡西市税务局第三稽查局
对辖区内 3家农村商业银行开展涉税辅
导，在全省率先开展对信用社改制的农
村商业银行补缴股息红利个人所得税自
查工作，截至9月1日，3家农村商业银行
已自查入库补缴税款 1379.6万元，自查
补税工作取得阶段性成效。

上门服务，指导企业自查。在启动

对 3家农村商业银行开展“双随机”自查
前，该局首先组织稽查业务骨干召开研
讨会，讨论梳理行业相关的税收政策，做
到“有备而来”；在要求纳税人开展自查
的同时，上门为企业送上特色化“政策大
礼包”，帮助企业吃透、吃准政策,确保自
查质量。

有的放矢，注重执法说理。针对以

往税务稽查执法工作中纳税人抵触情绪
较大的问题，检查人员着重加强从“执法
文书”说理向“执法全过程”说理转变，让
纳税人充分知晓税收执法的程序、事实、
证据等程序与实体的来龙去脉，消除纳
税人的抵触情绪，保障和维护纳税人合
法权益。

筑牢“篱笆”，防范执法风险。实施
“说理式”执法，不仅为纳税人讲清楚了
税务稽查工作“是什么、为什么、干什
么”，也推动了稽查各环节的规范化、制
度化建设，有效减少了执法风险。（严鸿）

近年来，漠河市营商局多措并举满
足人民群众办理业务不受阻的需求，窗
口各单位针对其自身业务特性采取了

“零接触、预约办”，开展电话网上预约，
网上办理等多种措施，大力推行“不见面
审批”工作模式。

去年3月，政务大厅公证处窗口开通
网上受理办理流程，实现足不出户便可

完成网上咨询、网上受理等整个在线申
办公证流程。近日，当事人范先生称其
妻子因事在外地无法返回本地办理委托
公证，漠河市公证处使用全流程线上办
理的方式，为申请人提供在线办理公证
服务，实现公证服务“零接触”。公证人
员将公证云在线办理视频教程通过微信
发送给申请人，随后申请人通过漠河市

公证处微信公众号在线受理平台申请办
理了一般事务性委托公证，公证人员根
据当事人提供的证明材料及时进行核
实，并通过在线“零接触”微信 e公证服务
小程序完成与申请人人脸识别、人证比
对等取证过程，待公证处审批完毕,当天
出具了公证书。当事人范先生高兴地说

“能在网上预约在线办理公证实在太方
便了，大大节省了时间成本。”

截至目前，漠河市营商局政务大厅公
证处窗口共受理线上公证114件，最大限度
满足当事人公证服务需求。 （高彩霞）

连日来，红兴隆分局双柳河派出所
坚决把队伍教育整顿和党史学习教育相
结合，创新“四式”课堂，全面推进学习教
育取得成效。

“红色课堂”真实学。首先双柳河

派出所班子成员率先垂范，带头开展政
治学习活动，开展支部书记讲党课、班
子成员大学习、大研讨 20余场次，参观
场史馆 1次。“廉政课堂”警示学。开展

“树清廉家风、创廉洁家庭”倡议活动，

开展廉政教育课、警示教育大会 8 场
次。“线上课堂”随时学。在警务微信
工作群开设“每日一学”“每日一测”，
组织全员开展日学日测，确保重点内容
和最新要求集中学、同步学。“实践课
堂”体验学。通过领导带头走流程，深
入居民家中开展调研 5次，为民解决难
事 7个。

（唐龙军）

齐齐哈尔市税务局不断健全完善绿
色税收体系，提升绿色税收征管质效，切
实优化税收营商环境，努力为该市生态
文明建设注入强劲的税收动能。

近年来，齐齐哈尔市税务局将涉及
资源和环境方面的相关税种纳入绿色税
收体系，由专门部门负责，指导全市各县
区税务局征收管理。

齐齐哈尔市税务局先后与市财政
局、市自然资源局、市生态环境局等十余
个部门建立健全部门联席会议机制和涉

税问题协调解决机制，联合下发深化资
源税、环境保护税、车船税等税种征管协
作文件4个，开展涉税信息共享和数据交
换 436条，有效促进了税种规范管理，堵
塞了征管漏洞。

与此同时，齐齐哈尔市税务局积极
参与齐齐哈尔市构建现代环境治理体系
实施方案编制工作，采取有效措施，主动
作为，勇于担当。

建龙北满特殊钢有限责任公司在税
务及环保部门的宣传帮助下，投资购买

10套烟气排放连续在线监测设备。投入
生产后，该企业不仅能实时掌握污染物
排放量，而且为升级生产设备、优化流程
提供了有力的数据支持，同时该公司每
年还减少缴纳200余万元的环境保护税，
极大地降低了企业的生产成本，减轻了
企业的经营压力。

据统计，齐齐哈尔市税务局近年来
共为 280多户增值税小规模纳税人减征
资源税、耕地占用税5600多万元；落实节
约能源、新能源车辆车船税优惠政策，减
免车船税865万元。 （张文彦）

饶河农场有限公司

利用农闲党员帮忙秋摆盘
五九七农场有限公司

从种到收党员服务“一条龙”

鸡西市税务局第三稽查局

登门说法指导企业自查
漠河市营商局

审批不见面办事不受阻

齐齐哈尔市税务局

绿色税收征管保生态惠企业
红兴隆分局双柳河派出所

创新课堂深化教育整顿

龙江时讯●龙江时讯